



## **Regler för The Golden tour i hoppning för ridhästekipage 2023 arrangerat av Föreningen Runsten Equestrians.**

Reijmyre Glasbruk och Almqvist Destilleri är sponsorer för touren. Förutom vackra glasföremål så står även en heldag på glasbruket och destilleriet med glasblåsning, ginprovning och guidad tur för fyra personer på spel.

Fler sponsorer kommer att ansluta.

### **Allmänna bestämmelser**

Häst/Ponny får endast starta en gång per serieomgång. Touren är öppen för ryttare födda 1987 eller tidigare. Ryttaren får ej ha startat 120 cm eller högre de senaste 24 månaderna.

Touren går under tre olika tävlingstillfällen och det ekipage som fått flest poäng efter finalomgången vinner hela touren.

Pris till vinnare och placerade vid varje tävlingstillfälle enligt TR. Vid finalen blir det två prisutdelningar, först för omgången och sen för hela touren.

### **Anmälan**

Sker i TDB i samband med Föreningen Runsten Equestrians ordinarie tävlingar. Endast ekipage som är startberättigade i touren får starta i klassen. Efteranmälan i mån av plats. Ekipage har rätt att starta i enstaka omgångar.

Alla som inte uppfyller kriterierna för att delta i Golden Tour är välkomna att starta i klassens avd B.

### **Omgångar, tidpunkt och klass**

Första omgången, v 19, 90 cm A:1a på Spring Jump

Andra omgången, v 24, 90 cm A:1a på REG (på gräsunderlag)

Tredje omgången /Final, v 32, 1 m A:1a på Summer Breeze

Alla tre omgångarna arrangeras på Runsten Equestrian i Haninge.

## Poängberäkning

1:an 20 poäng

2:an 18 poäng

3:an 17 poäng

4:an 16 poäng osv., samtliga starter som fullföljt erhåller poäng, tom 19:e, som får 1 poäng.

Prisutdelning enbart för placerade enligt TR men alltså poäng till de nitton främsta placerade. Vid eventuell likaplacerade delar ekipagen på poängen som skulle ha varit om de ej varit det t.ex: delad tredjeplacering så delar ekipagen på poängen för plats tre och fyra.

Alla som vill, oavsett poäng, får starta i finalomgången. Om flera ekipage hamnar på samma poäng i slutställningen för hela touren, så är placeringen i finalen utslagsgivande.

Aktuell tabellställning kommer att finnas på: [www.foreningenrunsten.se](http://www.foreningenrunsten.se) samt Equipe.

## Startordning

Första och andra omgången är slumpvis lottade i Equipe. I finalen startar den med flest samlade poäng i omgång 1 och 2 sist, tvåan nästsist osv. De som startar i finalen och som ej har poäng lottas slumpvis på första halvan av startlistan.

## Tolkningsrätt av regler

Hoppdomaren, överdomaren och tävlingsledningen på aktuell tävlingsdag.

Varmt välkomna att anmäla!

